Conforme estabelecido no artigo 24 inciso II, da lei nº 8.666/93 e suas alterações. 

NOME DO CONTRATADO: C.I. ALVES BARRETO ‐ ME 

CPF/CNPJ: 07.230.563/0001‐15 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.09.02 
Atividade: 2110 

Elemento: 4490.52.00  
Fonte de Recurso: 29 Transferência de Recursos FNAS 
 

VALOR: R$ 1.620,00 (Um mil e seiscentos e vinte reais) 

 

 

 

 

 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-130-2018. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio da 
Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 17 
de julho de 2018. 

CARLSON MENEZES RIBEIRO